

Synligt ApS

Højgårdsparken 65

6800 Varde

CVR-nr. 28894996

Årsrapport for 2019

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 06-08-2020

Ina Raundahl Kristensen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Synligt ApS Højgårdsparken 65 6800 Varde
CVR-nr.	28894996
Stiftelsesdato	13-07-2005
Hjemsted	Varde
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Ina Raundahl Kristensen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Nordre Boulevard 116 6800 Varde
Telefon	75223255
CVR-nr.	10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i marketing. Der i samligningsåret aktiviteter bestående af fysioterapi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 62.557, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 193.437, og en egenkapital på kr. 110.673.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en neutral udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år grundet Coronakrisens økonomiske påvirkning .

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		461.031	927.676
Personaleomkostninger	1	-378.022	-934.398
Driftsresultat		83.009	-6.722
Finansielle omkostninger		-794	-977
Resultat før skat		82.215	-7.699
Skat af årets resultat	2	-19.658	1.299
Årets resultat		62.557	-6.400
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		62.557	-6.400
Resultatdisponering		62.557	-6.400

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		99.497	123.368
Udskudte skatteaktiver		0	18.536
Andre tilgodehavender		7.500	0
Tilgodehavender		106.997	141.904
Likvide beholdninger		86.440	43.143
Omsætningsaktiver		193.437	185.047
Aktiver		193.437	185.047

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-14.327	-76.886
Egenkapital	3	110.673	48.114
Selskabsskat		1.122	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		77.237	132.528
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.405	4.405
Kortfristede gældsforpligtelser		82.764	136.933
Gældsforpligtelser		82.764	136.933
Passiver		193.437	185.047
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	326.614	826.439
Pensioner	48.000	94.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	13.959
	<u>378.022</u>	<u>934.398</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>
-----------------------------------	----------	----------

2. Skat af årets resultat

Selskabsskat, aktuel	1.122	0
Reg. af udskudt skat	18.536	-1.299
	<u>19.658</u>	<u>-1.299</u>

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	125.000	-76.886	48.114
Forslag til årets resultatdisponering		62.557	62.557
	<u>125.000</u>	<u>-14.329</u>	<u>110.671</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget sikkerhedsstillelser og pantsætninger.